证券代码： 601158        证券简称：重庆水务       公告编号：临 2014-064

重庆水务集团股份有限公司

关于污水处理服务结算价格(第三期)的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

公司于近日接到重庆市财政局通知：根据重庆市人民政府授予公

司供排水特许经营权的相关规定，经重庆市财政局核定：公司第三期

污水处理服务结算价格（以下简称“第三期结算价格”）确定为 2.78

元/m
3。按此计算，第三期结算价格较第二期污水处理服务结算价格

（3.25 元/m
3，以下简称“第二期结算价格”）下调 0.47 元/m

3
(降幅为

14.46%)。

在第三期结算价格核定前，公司暂按第二期结算价格确认 2014

年 1-9 月的污水处理服务收入为 193,395.49 万元，按本次核定的第三

期结算价格 2.78 元/m
3计算，公司 2014 年 1-9 月污水处理服务收入应

为 165,427.53 万元，较 2013 年 1-9 月同比减少 11,361.52 万元（降幅

6.43%），较 2014 年 1-9 月已确认数减少 27,967.96 万元。

公司自 2014 年 1 月起暂以第二期价格确认的污水处理服务收入

与按第三期结算价格计算的实际收入之间的差额将于本月予以调整。

特此公告。

重庆水务集团股份有限公司

2014 年 12 月 30 日